
Uvítání 8.C
Školní rok 2023/2024

Ahoj vespolek,

doufáme, že jste si užili skvělé prázdniny plné zábavy a odpočinku!doufáme, že jste si užili skvělé prázdniny plné zábavy a odpočinku!
Teď je čas se vrátit do školních lavic a čeká nás spousta nových výzevTeď je čas se vrátit do školních lavic a čeká nás spousta nových výzev
i příležitostí.i příležitostí.

Ano, víme, že škola není vždy nejpříjemnější záležitostí, ale chcemeAno, víme, že škola není vždy nejpříjemnější záležitostí, ale chceme
vám říct, že tenhle školní rok může být jedinečný. Máme před sebouvám říct, že tenhle školní rok může být jedinečný. Máme před sebou
nová témata, nové diskuze a možnost učit se o sobě i o (od) ostatních.nová témata, nové diskuze a možnost učit se o sobě i o (od) ostatních.
V tomhle věku začínáme nacházet své vlastní zájmy a cesty. NakonecV tomhle věku začínáme nacházet své vlastní zájmy a cesty. Nakonec
jste už skoro dospělí lidé. Nezapomeňte, že jsme tu nejenom kvůlijste už skoro dospělí lidé. Nezapomeňte, že jsme tu nejenom kvůli
učení. Jsme tu také kvůli společenství, novým přátelstvím aučení. Jsme tu také kvůli společenství, novým přátelstvím a
nezapomenutelným zážitkům.nezapomenutelným zážitkům.

Těšíme se, že vás uvidíme a budeme zažívat něco nového a někdyTěšíme se, že vás uvidíme a budeme zažívat něco nového a někdy
třeba i dobrodružného. A společně uděláme v tomto školním roce něcotřeba i dobrodružného. A společně uděláme v tomto školním roce něco
skvělého!skvělého!

S pozdravem

Jakub Holec, Jan Mazůrek,
Andrea Zborníková


